
ZARZĄDZENIE NR 281/2017
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 20 czerwca 2017 r.

w sprawie przyznania nagród za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej oraz 
upowszechniania i ochrony kultury za 2016 rok

Na podstawie § 6 ust. 1 Uchwały XXXII/597/2012 Rady Miasta Kielce z dnia 6 września 2012r., 
w sprawie szczegółowych zasad przyznawania nagród za osiągnięcia w dziedzinie twórczości 
artystycznej oraz upowszechniania i ochrony kultury, zarządza się, co następuje:

§ 1. 
Za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej oraz upowszechniania i ochrony kultury 
w 2016 r. przyznaje się nagrody w wysokości: 

- 3 nagrody I stopnia w wysokości po 3.000,00 zł. /brutto/ - 9.000,00 zł.

- 4 nagrody II stopnia w wysokości po 2.000,00 zł. /brutto/ - 8.000,00 zł.

- 3 nagrody III stopnia w wysokości po 1.500,00 zł. /brutto/ - 4.500,00 zł.

§ 2. 
Szczegółowy wykaz nagrodzonych osób i wysokość nagród określa załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. 
Wykonanie zarządzenia zleca się Dyrektorom Wydziałów: Księgowości Urzędu Miasta 
oraz Kultury, Sportu i Promocji Miasta. 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta Kielce

Wojciech Lubawski

Id: 72307639-E3D9-4108-8CD8-D33FCE64720E. Przyjęty Strona 1



Załącznik 

do Zarządzenia Nr 281 /2017 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 20 czerwca 2017 r. 

 

 

Szczegółowy wykaz nagrodzonych osób i wysokość nagród za osiągnięcia w dziedzinie 

twórczości artystycznej oraz upowszechniania i ochrony kultury za 2016 rok 

 

I STOPNIA – 3.000 zł. /słownie: trzy tysiące złotych/ 

1. Teatrzyk Mimo To przy Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym dla 

Słabosłyszących i Niesłyszących w Kielcach 

2. Antoni Myśliwiec 

3. Dorota i Tomasz Tworkowie 

II STOPNIA – 2.000 zł. /słownie: dwa tysiące złotych/ 

1. Bartosz Penkala 

2. Irena Paździerz 

3. Renata Kajdan 

4. Krzysztof Zając 

III STOPNIA – 1.500 zł. /słownie: tysiąc pięćset złotych/ 

1. Michał Pronobis 

2. Samuela Modzelewska 

3. Tomasz Rowiński 

 

 

Id: 72307639-E3D9-4108-8CD8-D33FCE64720E. Przyjęty Strona 2




